平成２６年１月 吉日

会 員 各 位
    一般社団法人 中川法人会青年部会

グループ１幹事長 安藤隆典

第４回 グループ１ワークショップ

「経営者の為の勉強会」開催のご案内

拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、Ｇ１第４回目となるワークショップは、中日新聞プラスや、全国で年間１００回以上の講演活動を行ない、

人財育成のコンサルタントとして、企業で社員育成や人事相談・メンタルヘルスなど幅広く指導しておられる、

堀内裕一朗氏を講師にお招きして勉強会を行います。

また、終了後同所にて懇親会を用意しておりますので、こちらも合わせてご参加頂きますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

   「経営者の為の部下をやる気にさせるモチベーションＵＰトーク術！！」

● 開催日   平成２６年 ２月１３日（木）19:00～

         受付 18：30～

● 会 場   伍味酉（ゴミトリ） 名古屋駅前店 ４Ｆ

住所:       愛知県名古屋市中村区名駅 3-18-6

ＴＥＬ:       052-588-7772

● 会 費   無料

● 講 師  堀内裕一朗氏
L&D コミュニケーションズ株式会社代表取締役社長

NPO ビジネス・コミュケーションズ協会代表理事

MBA（経営学修士） 産業カウンセラー

コミュケーション認定講師

● 懇親会  伍味酉 名古屋駅前店 (講演会と同じ会場です)

● 会 費  ４，０００円

※当日のキャンセルは後日徴収します

返信期日：２月６日（木）  安藤 宛 FAX：０５２－３８４－０７５９ まで

以上

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！

ご出席の可否を○で囲んでください。

勉強会に  出 席  ・   欠 席   懇親会に  出 席  ・   欠 席

法人名                   会員氏名